

# Årsredovisning

för

## Dalarna Business AB

556508-6013

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Gustafsson, Styrelseledamot  
2024-04-15

Styrelsen för Dalarna Business AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Dalarna Business har till ändamål att bidra till att Dalarna utvecklar Sveriges starkaste näringsliv.

Vi arrangerar möten mellan människor det är då affärer görs. Vi vill också erbjuda intressanta och nyttiga verktyg som ska kunna omsättas för att förstärka och förbättra företagens möjligheter att göra flera affärer eller förbättra andra delar av verksamheten. Detta förmedlar vi via seminarier, Commercial Breakfast, Stjärngalan, nätverksaktiviteter och liknande arrangemang.

Genom att lyfta fram och premiera goda exempel inspirerar och motiverar vi också andra människor att förverkliga sina tankar på att starta företag. Vi vet att det runt om i Dalarna finns gott om idéer som kan omsättas till affärsmässig verksamhet.

En annan viktig uppgift för Dalarna Business är att skapa förståelse för företagandets betydelse för en stark och stabil samhällsutveckling. Utan ett livskraftigt och dynamiskt näringsliv kommer vårt län att tappa mark. Tillsammans bygger vi framgång som är bra för alla.

Företaget har sitt säte i Falun.

### **Organisation**

#### **Styrelse**

Ordförande: Håkan Gustavsson.

Ledamöter: Anna Stiwne, Staffan Malmqvist, Håkan Flink, Malou Carlsson och Malin Hedlund.

Styrelsen har haft fem protokollförda möten inklusive konstituerande möte.

#### **Revision**

Byråval; KPMG AB, Stockholm

Aktiebolaget är ett servicebolag till den ideella föreningen Dalarna Business och ägs till 100% av denna förening.

#### **Personal**

Styrelse/verksamhetschef ansvarar för föreningens drift och kontor samt partneransvarig ansvarar för medlemservice. Ekonomi- och samordnartjänst köps in. Verksamheten har kontor i Falun.

#### **Finansiering**

Verksamheten i Dalarna Business finansieras av partnerföretagens marknadsföringsbidrag samt försäljningsintäkter från evenemang.

### **Verksamhet**

**Följande seminarier och nätverksaktiviteter har arrangerats under året:    Antal delt/aktivitet**

2023-01-28	Stjärngalan 2023	530 personer
2023-03-17	Skidspelsfrukost	343 personer
2023-04-04	Ledarskapsdag i Ludvika	265 personer
2023-05-29	Vårträff på Carl Larsson-gården, Sundborn	50 personer
2023-09-21	Stjärnlunch i Orsa	150 personer
2022-10-24	Höstträff på Residenset	36 personer

**Föreningen har dessutom arrangerat två Storföretagarluncher samt en informationsträff i samarbete med Högskolan Dalarna, Falu kommun samt Borlänge kommun:**

2023-05-05	Din Bil i Borlänge	20 personer
2023-10-27	Informationsträff i samarbete med Högskolan Dalarna	12 personer
2023-11-11	Storföretagarlunch hos First Hotel Grand i Falun	28 personer

Utöver ovanstående har föreningen arrangerat sju stycken Commercial Breakfast under året, varav fyra i Falun och tre i Borlänge

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 321	2 224	2 283	2 761
Resultat efter finansiella poster	143	16	-162	-62
Soliditet (%)	33	32	35	38

Nettoomsättningen har ökat med 33% jämfört med 2022, då alla planerade event under 2023 har gått att genomföra utan restriktioner.

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 633 218	16 256	<b>1 769 474</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			16 256	-16 256	<b>0</b>
Årets resultat				140 775	<b>140 775</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 649 474</b>	<b>140 775</b>	<b>1 910 249</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 649 475
årets vinst	140 775
	<b>1 790 250</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 790 250
	<b>1 790 250</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 321 327	2 224 499
Övriga rörelseintäkter		6 096	211 378
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 327 423</b>	<b>2 435 877</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 539 086	-857 839
Personalkostnader	2	-1 650 332	-1 561 872
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 189 417</b>	<b>-2 419 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>138 005</b>	<b>16 166</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 361	187
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-97
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 361</b>	<b>90</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 366</b>	<b>16 256</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 591	0
<b>Årets resultat</b>		<b>140 775</b>	<b>16 256</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 504 057	1 504 057
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 504 057</b>	<b>1 504 057</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 504 057</b>	<b>1 504 057</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		668 876	2 258 773
Övriga fordringar		195 841	193 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 856	39 753
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 085 573</b>	<b>2 491 723</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 214 738	1 485 455
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 214 738</b>	<b>1 485 455</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 300 311</b>	<b>3 977 178</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 804 368</b>	<b>5 481 235</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 649 475

1 633 219

Årets resultat

140 775

16 256

**Summa fritt eget kapital**

**1 790 250**

**1 649 475**

**Summa eget kapital**

**1 910 250**

**1 769 475**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

693 520

683 492

**Summa långfristiga skulder**

**693 520**

**683 492**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

208 533

22 444

Övriga skulder

531 448

567 756

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 460 617

2 438 068

**Summa kortfristiga skulder**

**3 200 598**

**3 028 268**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 804 368**

**5 481 235**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	12 281
Försäljningar/utrangeringar	0	-12 281
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-12 281
Försäljningar/utrangeringar	0	12 281
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 504 057	1 504 057
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 504 057</b>	<b>1 504 057</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 504 057</b>	<b>1 504 057</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2024-03-20

*Håkan Gustafsson*  
Håkan Gustafsson  
Ordförande

*Malin Hedlund*  
Malin Hedlund

*Staffan Malmqvist*  
Staffan Malmqvist

*Anna Stiwne*  
Anna Stiwne

*Håkan Flink*  
Håkan Flink

*Malou Carlsson*  
Malou Carlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

KPMG AB

*Thomas Nielsen*  
Thomas Nielsen  
Auktoriserad revisor
